נגד
נאסר שבאט

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה- מתמחה גב' מאיה קציר-פרץ

הנאשם - נוכח

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

שנים, לו שלוש ילד שטרם מלאו עבירה הסעת לו מייחס להישפט, הנאשם לאחר שביקש כנגד האישום שהוגש כתב
כשהילד אינו רתום במושב בטיחות המתאים לגובהו, בניגוד לתקנה 83א(ב)(1) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

גובה לנאשם לשלם את בית המשפט המליץ כן על בביצוע העבירה, הודה הנאשם לאישום כבר בתשובתו הראשונה
הקנס המקורי ולא לנהל את התיק, אולם הנאשם בחר לנהל את התיק מהטעמים השמורים עמו, וביהמ"ש כיבד את

בחירתו של הנאשם על זכותו לנהל הוכחות.

הנאשם בפני הורשע בעבירה של הסעת ילד שטרם מלאו לו שלוש שנים, כשהילד אינו רתום במושב בטיחות המתאים
לגובהו.

לאחר ששמעתי את הצדדים וכן עברו התעבורתי הלא מכביד, בהעדר עבירה דומה בעברו, ולאחר ששקלתי את נסיבותיו
האישיות, אני דנה אותו לתשלום קנס בסך 1200 ₪. הקנס ישולם תוך 90 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ז, 06 אפריל 2017, במעמד הצדדים